
ZARZĄDZENIE NR 36/RF/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 
2023 

Na podstawie art.211, art.212,art.222, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 
z 2023.1270 t.j. ), art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023.40 z późn.zm.)  art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. z 2023.103 z późn.zm.) oraz na podstawie 
upoważnienia Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego zawartego w § 18 Uchwały Nr LVII/346/22 Rady 
Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 15 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2023 Burmistrz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie  zarządza co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVII/346/22 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na rok 2023, zmienionej: 
1) Uchwałą Nr LVIII/361/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 12 stycznia 2023, 
2) Zarządzeniem Nr 1/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 19 stycznia 

2023 r. 
3) Zarządzeniem Nr 2/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 27 stycznia 

2023 r. 
4) Uchwałą Nr LIX/372/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 23 lutego 2023 r. 
5) Zarządzeniem Nr 3/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 23 lutego 

2023 r. 
6) Zarządzeniem Nr 4/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 3 marca 

2023 r. 
7) Uchwałą Nr LX/376/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 23 marca 2023 r. 
8) Zarządzeniem Nr 7/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 24 marca 

2023 r. 
9) Zarządzeniem Nr 8/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 31 marca 

2023 r. 
10) Uchwałą Nr LXI/378/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 13 kwietnia 2023 r. 
11) Zarządzeniem Nr 10/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 17 kwietnia 

2023 r. 
12) Zarządzeniem Nr 11/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 26 kwietnia 

2023 r. 
13) Zarządzeniem Nr 12/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 9 maja 

2023 r. 
14) Uchwała Nr LXII/392/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 25 maja 2023 r. 
15) Zarządzeniem Nr 13/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 30 maja 

2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D14B1D3-3CE3-4F36-A29F-619851644E95. Podpisany Strona 1 z 7



16) Zarządzenie Nr 14/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 6 czerwca 
2023 r. 

17) Uchwałą Nr LXIII/405/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2023 r. 
18) Zarządzeniem Nr 15/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 26 czerwca 

2023 r. 
19) Uchwałą Nr LXIV/409/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 10 lipca 2023 r. 
20) Zarzadzenie Nr 16/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 11 lipca 

2023 r. 
21) Zarządzeniem Nr 18/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 28 lipca 

2023 r. 
22) Zarządzeniem Nr 19/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 7 sierpnia 

2023 r. 
23) Zarządzeniem Nr 20/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 11 sierpnia 

2023 r. 
24) Uchwałą Nr LXV/411/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 21 siepnia 2023 r. 
25) Zarządzeniem Nr 21/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 22 sierpnia 

2023r. 
26) Zarządzeniem Nr 22/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 25 sierpnia 

2023 r. 
27) Zarządzeniem Nr 23/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 1 września 

2023 r. 
28) Zarządzeniem Nr 24/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 19 września 

2023 r. 
29) Uchwałą Nr LXVI/420/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 28 września 2023 r. 
30) Zarządzeniem Nr 27/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 29 września 

2023 r. 
31) Zarządzeniem Nr 28/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 

5 października 2023 r. 
32) Zarządzeniem Nr 30/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 

13 października 2023 r. 
33) Uchwałą Nr LXVII/428/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 26 października 2023 r. 
34) Zarządzeniem Nr 31/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 

27 października 2023 r. 
35) Zarządzeniem Nr 32/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 3 listopada 

2023 r. 
36) Uchwałą Nr LXVIII/444/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego  z dnia 23 listopada 2023 r. 
37) Zarządzeniem Nr 35/RF/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 24 listopada 

2023 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. §1 otrzymuje brzmienie: 

"Dochody  budżetu Miasta i Gminy w wysokości:68.174.853,69 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1, 
z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D14B1D3-3CE3-4F36-A29F-619851644E95. Podpisany Strona 2 z 7



1. Dochody bieżące w wysokości 46.812.956,53 zł, w tym: 
a) dotacji i środków na cele bieżące 10.871.304,58 zł, 
b) subwencji 19.396.589,70 zł 
c) dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych  43.375,92 zł. 
2. Dochody majątkowe w wysokości 21.361.897,16 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt.2 i 3 ustawy o finansach publicznych 876.016,00 zł." 

2. §2 otrzymuje brzmienie: 
" Wydatki budżetu Miasta i Gminy w wysokości: 94.332.286,84 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2  

z tego: 
1. Wydatki bieżące 47.252.865,62 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 36.391.347,15 zł w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 20.492.915,11 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15.898.432,04 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące 1.777.947,33 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.959.527,00 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 101.044,14 zł 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Miasto i Gminę przypadające do spłaty 

w roku budżetowym 0,00 zł 
f) obsługa długu Miasta i Gminy 1.023.000,00 zł 
g) wydatki na zadania administracji rządowej zlecone gminom  8.003.329,12 zł. 

2. Wydatki majątkowe 47.079.421,22 zł, w tym: 
a) na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  1.412.145,17 zł". 
3. § 6.  otrzymuje brzmienie: 

"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 8.003.329,12 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3." 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega publikacji w dzienniku województwa 
kujawsko-pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości. 

 
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie 

 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D14B1D3-3CE3-4F36-A29F-619851644E95. Podpisany Strona 3 z 7



Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 233 893,92 3 122,00 1 237 015,92

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

22 200,00 1 124,00 23 324,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 200,00 1 124,00 23 324,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

362 050,00 11 207,00 373 257,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

361 600,00 11 207,00 372 807,00

85216 Zasiłki stałe 287 221,00 5 791,00 293 012,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

287 221,00 5 791,00 293 012,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 158 525,00 -15 000,00 143 525,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

156 200,00 -15 000,00 141 200,00

855 Rodzina 5 944 085,00 1 328,00 5 945 413,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

108 702,00 1 328,00 110 030,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

108 702,00 1 328,00 110 030,00

Razem: 68 170 403,69 4 450,00 68 174 853,69

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/RF/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 30 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D14B1D3-3CE3-4F36-A29F-619851644E95. Podpisany Strona 1 z 1



Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 359 367,02 3 122,00 4 362 489,02

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

27 500,00 1 124,00 28 624,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 500,00 1 124,00 28 624,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

439 600,00 11 207,00 450 807,00

3110 Świadczenia społeczne 431 600,00 11 207,00 442 807,00

85216 Zasiłki stałe 309 221,00 5 791,00 315 012,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 791,00 5 791,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 071 318,00 0,00 1 071 318,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 30,00 430,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 500,00 -30,00 1 470,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 193 825,00 -15 000,00 178 825,00

3110 Świadczenia społeczne 30 400,00 1 600,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 100,00 -16 600,00 144 500,00

855 Rodzina 6 218 391,00 1 328,00 6 219 719,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 904 718,00 0,00 5 904 718,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -470,00 4 530,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 036,00 470,00 2 506,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

108 702,00 1 328,00 110 030,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 108 702,00 1 328,00 110 030,00

Razem: 94 327 836,84 4 450,00 94 332 286,84

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/RF/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 30 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D14B1D3-3CE3-4F36-A29F-619851644E95. Podpisany Strona 1 z 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 5 897 010,00 5 897 010,00 0,00 5 897 010,00 5 897 010,00 838 138,00 706 000,00 132 138,00 0,00 5 058 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 328,00 1 328,00 0,00 1 798,00 1 798,00 1 798,00 0,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 898 338,00 5 898 338,00 0,00 5 898 338,00 5 898 338,00 839 466,00 706 000,00 133 466,00 0,00 5 058 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 785 565,00 5 785 565,00 0,00 5 785 565,00 5 785 565,00 726 693,00 706 000,00 20 693,00 0,00 5 058 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 785 565,00 5 785 565,00 0,00 5 785 565,00 5 785 565,00 726 693,00 706 000,00 20 693,00 0,00 5 058 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 530,00 4 530,00 4 530,00 0,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 036,00 2 036,00 2 036,00 0,00 2 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 0,00 2 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 108 702,00 108 702,00 0,00 108 702,00 108 702,00 108 702,00 0,00 108 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 328,00 1 328,00 0,00 1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 030,00 110 030,00 0,00 110 030,00 110 030,00 110 030,00 0,00 110 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 108 702,00 108 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 328,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 030,00 110 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 108 702,00 108 702,00 108 702,00 0,00 108 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 110 030,00 110 030,00 110 030,00 0,00 110 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 002 001,12 8 002 001,12 0,00 8 002 001,12 8 002 001,12 2 887 777,12 848 528,93 2 039 248,19 0,00 5 114 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 328,00 1 328,00 0,00 1 798,00 1 798,00 1 798,00 0,00 1 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 003 329,12 8 003 329,12 0,00 8 003 329,12 8 003 329,12 2 889 105,12 848 528,93 2 040 576,19 0,00 5 114 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/RF/2023
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 30 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D14B1D3-3CE3-4F36-A29F-619851644E95. Podpisany Strona 1 z 1



 
UZASADNIENIE 

dochody   68.174.853,69 zł 
wydatki   94.332.286,84 zł 
deficyt     26.157.433,15 zł 
 
DOCHODY 
Pomoc społeczna 
Decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.123.2023 zwiększono plan dochodów 
w : 
- dz.852 rozdz.85213 par.2030 o kwotę 1.124,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę składek 
zdrowotnych, 
- dz.852 rozdz.85214 par.2030 o kwotę 11.207,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
okresowych. 
- dz.852 rozdz.85216 par.2030 o kwotę 5.791,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych 
Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.121.2023 zmniejszono plan dochodów 
w dz.852 rozdz.85230 par.2030 o kwotę 15.000,00 zł-wieloletni rządowy program "Posiłek w 
szkole i w domu". 
Rodzina 
Decyzją Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.123.2023 zwiększono plan dochodów 
w dz.855 rozdz.85513 par.2010 o kwotę 1.328,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę składek na 
ubezpieczenie zdrowotne.  
WYDATKI 
Pomoc społeczna 
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego WFB.I.3120.3.123.2023 zwiększono plan 
wydatków w : 
- dz.852 rozdz.85213 par.4130 o kwotę 1.124,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę składek 
zdrowotnych, 
- dz.852 rozdz.85214 par.3110 o kwotę 11.207,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
okresowych, 
- dz.852 rozdz.85216 par.4300 o kwotę 5.791,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. 
W ramach dz.852 rozdz.85219 przesunięto planowane wydatki w wysokości 30,00 zł z par.4520 do 
par.4430. 
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.121.2023 zmniejszono 
plan wydatków w dz.852 rozdz.85230 par.4300 o kwotę 15.000,00 zł-wieloletni rządowy program 
"Posiłek w szkole i w domu". 
W dz.852 rozdz.85230 przesunięto planowane wydatki w kwocie 1.600,00 zł z par.4300 na 
par.3110. 
Rodzina 
W ramach dz.855 rozdz.85502 przesunięto planowane wydatki w kwocie 470,00 zł z par.4210 do 
par.4700. 
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.123.2023 zwiększono 
plan wydatków  w dz.855 rozdz.85513 par.4130  o kwotę 1.328,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
składek na ubezpieczenie zdrowotne. 
 
Do wprowadzonych zmian dostosowano odpowiednie załączniki. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D14B1D3-3CE3-4F36-A29F-619851644E95. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/RF/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1
	pkt 31 w § 1
	pkt 32 w § 1
	pkt 33 w § 1
	pkt 34 w § 1
	pkt 35 w § 1
	pkt 36 w § 1
	pkt 37 w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


